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NUTREX Lipo-6 CLA 45
kapsułek

Opis produktu
Uwaga! Opis produktu pochodzi zazwyczaj z oficjalnej strony producenta lub od dystrybutora danej marki na Polskę. Jeżeli potrzebujesz większej ilości informacji przed zakupem,
skontaktuj się bezpośrednio ze sklepem. Każdemu klientowi po zakupie przysługuje prawo do bezpłatnego indywidualnego doboru dawkowania. Dostępna jest również opcja
bezpłatnego przed zakupowego doboru produktów w zależności od oczekiwanego rezultatu.

Nutrex Lipo-6 CLA

Sprzężony kwas linolowy (conjugated linoleic acid - CLA) w kapsułkach. Tani suplement wspomagający odchudzanie - pozwala spalić zbędną tkankę tłuszczową i chroni
mięśnie. Zapobiega wystąpieniu efektu jo-jo. Doskonały preparat dla osób, które pragną schudnąć i pozbyć się zbędnej tkanki tłuszczowej. Wysokie stężenie CLA w
kapsułce - aż 1000mg.

 

Suplement diety Nutrex Lipo-6 CLA to wysoce stężona postać naturalnie występującego sprzężonego kwasu linolowego (CLA). CLA to zmodyfikowany kwas
tłuszczowy, który występuje w niewielkich ilościach w pożywieniu. Jego głównym zastosowaniem jako suplementu diety jest redukcja tkanki tłuszczowej. Ponadto
kwas linolowy poprawia witalność oraz zwiększa rezerwy energetyczne organizmu.

 

Preparat na szybkie i skuteczne odchudzanie Lipo-6 CLA wykazuje działanie termogeniczne - poprzez zwiększenie temperatury ciała wpływa na redukcję tłuszczu.
Systematyczne stosowanie CLA przez okres kilku tygodni prowadzi do redukcji nawet 40% tkanki tłuszczowej ! Naukowcy potwierdzili, że suplementacja CLA ma
wpływ na ładny wygląd skóry – likwiduje cellulit oraz prowadzi do jej uelastycznienia. Lipo 6 CLA jest całkowicie wolny od substancji zakazanych dzięki czemu jest
bezpieczny i może być stosowany z innymi suplementami.

 

Zalety Nutrex Lipo-6 CLA kapsułki:

efektywne wspomaganie odchudzania,

duża dawka CLA - 1000 mg w jednej kapsułce!

większa efektywność metabolizmu tłuszczów,

redukuje cellulit, poprawia wygląd skóry,

nie powoduje efektu jo-jo,

działanie antykataboliczne.

Sposób działania:

Doskonale wchłanialne kapsułki typu softgels Nutrex Lipo-6 CLA to odżywka sportowa, która uzupełnia dietę w skoncentrowany sprzężony kwas linolowy CLA.
Suplement żywności wspomaga przemianę materii i działa termogenicznie, nasilając proces produkcji energii z tłuszczu zapasowego. CLA zapobiega również odkładaniu
się lipidów w komórkach tłuszczowych i wykazuje silne działanie antyoksydacyjne. Nutrex Lipo-6 CLA przyspiesza odchudzanie i spalanie tłuszczu, jednocześnie
chroniąc tkankę mięśniową pomaga zachować jędrność ciała i estetyczny wygląd skóry. Kapsułki z CLA od Nutrex to doskonała odżywka na rzeźbę oraz w trakcie
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odchudzania.

 

Skład produktu Lipo-6 CLA:

 
Wartość energetyczna 10 kcal

CLA Active Blend
(Yielding 80% Conjugated Linoleic Acid CLA from Sanflower Oil)

1000 mg

Pozostałe składniki:

żelatyna, gliceryna, szarańczyn strąkowy (karob).

Sposób użycia:

 

Spożyj 1 kapsułkę preparatu Nutrex Lipo-6 CLA rano, w trakcie posiłku oraz 1 kapsułkę Nutrex Lipo-6 CLA wieczorem, w trakcie posiłku.
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